
Factory Cena Dálkové ovládání Inteligentní LED osvětlení Cyklistická přilba AU-
R2

Specifikaci LED kole přilbu:
-Tři-dimenzionální potrubí design: Tato konstrukce je velmi aerodynamický odpor koeficient malý, 22
větrací otvory, která jsou uvedena na rozumných pozicích, takže in & out proudění vzduchu a vnitřní
proudění vzduchu, jsou hladké a rychlé. Celkový design je velmi elegantní a špičkové technologie.
- vestavěný LED světlem kolem helmy, LED dioda může být libovolně přepínat 3 různých rychlou barvy,
červená, oranžová, žlutá, zelená, modrá, fialová a bílé.
Existuje pět různých režimů blesku: Dýchání, Strobe, Flash
Li-polymer baterie může být nabíjecí, doba nabíjení je: 1,5H, maximální pracovní hodina baterie je 20
hodin. (LED dioda a tlačítko jsou vodotěsné).
- In-mold technologie: Imported EPS materiální a ekologické PC shell.
- 360 ° rozměry systémů seřízení, protiprokluzový systém kol tlačítko nastavení a měkké křemík Adjustor
zbraně, může přinést stabilní a bezpečnostní zkušenosti, vaše pohodlí je před hlediskem při návrhu.
- Osvědčení: CE EN1078

http://www.helmetsupplier.com/products/Led-Light-Helmet.htm
http://www.helmetsupplier.com/products/Led-Light-Helmet.htm


Specifikace LED cyklistické helmy:

Model číslo. AU-R2 LED světla kole přilbu

Materiál: EPS + PC

Vnitřní materiál: Výška hustota EPS (pěnopolystyrén)

Vnější materiál: PC (polykarbonát) skořepina

Technika: EPS + PC, buit v LED světlem, In-Mold

otvory: 22

Barva: PANTONE

Obvod hlavy M 55 až 58 cm, 58 až 61 cm L

Čistá hmotnost: 250g

vzorek Time 7 dní

balení detail
1. PP vak, PE sáček, blistr, barva box a zvyk-
design je vítán.

2. Karton balení venku

Hlavními trhy Evropa, Amerika, Kanada

Osvědčení: CE EN 1078 LED kole přilbu
Technické údaje LED světla:

Led světla 20 plnobarevný LED čipy

nastavení osvětlení 3 blikají režimy

Knoflík
Uvedení do provozu (spínač, double-
stisknutím hold, 0,5s stisknutím tlačítka
vypnutí napájení

nabíjení portu Micro USB

elektrické parametry DC 5V / 0,5A

Kapacita baterie 700mAh Li-Polymer bettery

doba nabíjení Cca. 1,5 hodiny

baterie Endurance Max. 20 hodin po dobu pěti režimy blesku

rozměr přilba 290 * 215 * 150 mm

Na detail fotografie zobrazit z LED kole přilbu:

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html










Přizpůsobené příslušenství:
Existují čtyři různé helmy popruh přezka pro volně výběru:

- značka Standardní ITW Nylon helma přezka
- Tradiční přilba přezka
- Patent self-vyvinuty magnetické spona (komplexní bezpečnost, funkčnost a velkou snadnost
použití přilby s „jednou rukou zipu“, se silnými magnety, aby byly snadno se zavírají a otvírají, velmi
pohodlné a bezpečné).
- značka Fidlock magetic spony.

Přizpůsobené odrůdy barvy helmy příslušenství pro volně výběru:

- K dispozici helma uzamykatelný popruh dělič v barevných variet.
- K dispozici helma popruh přezka v odrůdách barvách.
- je k dispozici držák přilby popruh v odrůdách barvách.



Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 23 let výzkumu a zkušeností vývoje, jsme vyvinuli sérii úprav pro
různé helmy a v souladu s různými vzory přilbu! Najdete nahoru a dolů seřizovač, Y tvar seřizovač, LED
seřizovač, plné hlavy seřizovač, transparentní seřizovač, integrovaná pojistných událostí, atd. vše v naší
továrně! A co víc, s cílem uspokojit svou poptávku značku, můžeme přidat logo nálepky nebo přizpůsobit
své exkluzivní seřizovač dle Vašeho návrhu nebo nápad! Kombinace multi-color našich úprav je také
jedním z jejích highlights.We slibují každý úprava rotující kolečko je dobře udělaná a může poskytnout vám
pohodlné a stabilní montážní zážitek!
Tam různé druhy vnitřních variant čalounění tkaniny.
EVA podložky: Je s uzavřenými póry a nepropustné pro vodu, má pružné pocit.
Mesh obložení: to může zabránit prachu a malého hmyzu létat do helmy během divoké jízdy.
Nylonové podložky: antibakteriální a šetrné k pokožce, snadno se čistí.
Sametové podložky: velmi měkké a pohodlné pocit.
Skvělé max podložky: velmi high-end, může udržet suché vlasy a ochladit během jízdy.
Nízká kvalita vycpávky: snadno přerušeno po tření s vlasy, nepohodlné a teplé.

Obvod hlavy znalost dětské cyklistické helmy:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru helmy je určen pro vedoucí jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

Generic makety hlavy:

Obecná helma helmy hlavy je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než měření než
jeho boční měření.

Asijská headform:

Kulatá tvarovaná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je odsouzen vhodné pro Asiaté.

Naše zkušební laboratoř:



Za účelem výroby kvalitních přileb se naučíme nejen z teorie designu, ale také dosáhnout pokroku z
testovacího výsledku! Proto naše továrna vybavená profesionálním testovací laboratoři, aby bylo zajištěno,
že každý design je praktický a přístupný! Naše zkušební standard je přísnější než související požadavky
certifikátu, proto můžeme slibovat model, který poskytujeme, může určitě absolvovat odpovídající test
třetí stranou!

Osvědčení:
Níže je náš certifikát: Máme ISO9001, dopisy patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, abychom
se ujistili, že každý náš náš výrobek může splnit požadavky na testování




